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Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1. Фросина Бајрактаровска- 1254 8 6 5 /   
2. Кристина Дојчиновска-  1287 16.5 8     
3. Елена Митревска- 1286 14 7     
4. Антонио Василкоски- 1293 5 /     
5. Иван Јанев - 1307 6 /     

Име и презиме Број на  
индекс 

Тест бр. 
1 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Тест бр. 
2 

Бр. на 
освоени 
бодови 

Оцена Завршен 
испит 

Конечна 
оцена 

1. Стефани Зориќ 1199 11.5 7     
2. Филип Божиновски  1194 17 9 14 7   
3. Марија Митаноска 1169 16 8 14 7   
4. Никола Лаброски 1202 16 8 20 10   
5. Мирослав Јовановски 1172 13.5 7 17 9   
6. Александар Трајчовски 1186 14 7 18 9   
7. Мила Митровска 1216 10.5 6 18 9   
8. Лариса Шакири 1191 14 7 15 8   
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